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Дәрістердің бүл курсы — оку пәнінің мазмүнын толығымен камти- 
тын және мүғалім окыған материалды көрсететін оку-теориялык басы- 
лым.

Үсынылған курстык дәрістер студенттерге терен білім алуға жә- 
не сыбайлас жемкорлықка карсы әрекет етудін заңнамалык базасында 
емтиханнан сәтті өтуге мүмкіндік береді. Қазакстан халкынын алдағы 
жалпыға ортак декларациясына авторлык көзкарастан көп кеңіл бөліне- 
ді. Материал колданыстағы заннамаға, сондай-ак оның колданылу прак- 
тикасына негізделген. Студенттерге, окытушыларға, мемлекеттік кыз- 
меткерлерге, барлык денгейдегі депутаттарға, қүкык корғау органдары- 
нын кызметкерлеріне, сондай-ак сыбайлас жемкорлыкка карсы іс-ки- 
мыл мәселелеріне мүдделі окырмандардын кен аукымына арналады.
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АВТОРДАН

Бұл жүйелі дәріс курсында оқу материалдары дәиекті, түсі- 
нікті, қолжетімді нысанда үсынылған. Сыбайлас жемқорлықтың 
күқықтық түжырымдамасы және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
әрекет етудің күқыктық негіздері карастырылады. Мемлекеттік 
қызметшінің ресми мінез-қүлқы үшін сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимылдың үлттық принциптерін, сондай-ақ сыбайлас 
жемқорлыкка қарсы талаптарды түсіндіреді. Сыбайлас жемқор- 
лықтың алдын алу және оған қарсы күресудің күқықтық және 
институционалдық негіздерін, мемлекеттік қызметте мүдделер 
қақтығысын болдырмау және шешудің қүқықтық негіздерін, 
сыбайлас жемқорлық қүқықбүзушылыққа қарсы күрес жөнін- 
дегі әкімшілік қүқык және қылмыстық-қүқықтық шараларды, 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдарды халықаралық-қү- 
қықтық реттеуді және заңнаманы айқындайды. Курста сыбайлас 
жемқорлыққа катысты проблемалық мәселелер талқыланып, өз 
пікірін білдіру үшін дәріс элементтері қамтылған дәрістер топ- 
тамасы бар.

Оқудың тиімділігін арттыру, студенттердің білім сапасын 
жоғарылату мақсатында өрбір тақырып бойынша дәрістер курсы- 
ның авторы өздігінен бақылау және кейіннен тәуелсіз білім беру 
және ғылыми-зерттеу жүмыстарын жүргізудің тиісті нормативтік 
және қүқықтық көздері туралы мәселелер берілген.

Сонымен, оқу үдерісінде «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс- 
қимылдың қүқықтық негіздері» лекцияларының осы курсы келе- 
сідей функцияларды орындайды:

-  ақпараттық (жаңа жүйеленген заңсыз сыбайлас жемқор- 
лыққа қатысты ақпарат беру, оқу материалдары, ғылыми корруп- 
цияға қарсы білім);

-  бағдарлау (болашақ мамандықты меңгеру, оқу пәнімен 
танысу, одан әрі ғылыми дамуды талап ететін сыбайлас жемқор- 
лыққа қарсы қолданылатын мәселелерді белгілеу);

-  мотивациялық-ынталандырушы (пәннің өзін-өзі зертте- 
уше, өзш-өзі төрбиелеуге және кәсіби дамуына ынталандыру);
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